

Městský úřad Nalžovské Hory

Stříbrné Hory 104
341 01 Horažďovice

Ing. Vladimír Toman
Stříbrné Hory 129/I
341 01 Nalžovské Hory

Naše zn.:
NH560/2017

Vyřizuje:
Löbl Richard

Nalžovské Hory
21.12.2017

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č.106/1999

Na základě Vaší žádosti ze dne 11.12.2017 Vám sděluji následující:

- 1) Účelová dotace č.24/16 pro Tělovýchovnou jednotu Sokol Nalžovské Hory na kino činila 19.100,- Kč za 382 platících diváků, takto byla podepsána smlouva o poskytnutí dotace. V konečném vyúčtování této dotace byly předloženy kopie dokladů na vynaložené náklady na kino v roce 2016 v celkové výši 27.388,- Kč.
- 2) Vaše žádost o příspěvek na divadelní činnost divadla Kolos byla projednána radou města Nalžovské Hory dne 6.11.2017 a požadovaný příspěvek nebyl schválen. Dotace není nároková. Důvodem neschválení je, že v roce 2017 jste Vámi požadovanou dotaci na úhradu nákladů spojenou s činností divadelního souboru Kolos obdržel, a to dne 13.2.2017. Předložené vyúčtování dotace obsahovalo hlavní podstatnou položku (94,9% z poskytnuté dotace), kterou tvoří doklady za plyn na topení v budově Sokolovny, vystavené fi Czechdecor.cz.

Löbl Richard
starosta

MĚSTSKÝ ÚŘAD
NALŽOVSKÉ HORY
341 01 Horažďovice

Telefon : 376 396 104, 376 396 142
376 396 149
Fax : 376 396 142
E-mail : meu@nalzovskehory.cz

IČO: 00255866
DIČ: CZ 00255866
Bankovní spojení: KB Klatovy
Číslo účtu: 4021-351/0100